
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
Odbor správních činností a živnostenský úřad

Havlíčkova 136,516 0l Rychnov nad kněžnou

V Rychnově nad Kněžnou dne 19.8.2014

Starostům obcí v obvodu registračního uřadu Rychnov nad Kněžnou pro volby do
zastupitelstev obcí 2014.

Y ěůená starostko, v ažený starosto,

vpříloze Yám zasíIém seznaln registrovaných volebních stran s vylosovanými čísly pořadí,
jak budou uvedeny na hlasovacích lístcích. Dále Yámzasilám seznam kandidátů pro volby do
zastupitelstva Vaší obce. Je to sjetina ČSÚ, ze VJeré budou čerpány informace na hlasovací
lístky (drobné vyznačené změny na některyclr sjetinách jsou naše opravy, které jsme ČSÚ
adresovali zpét). Jmenné sezrutmy, prosím, využijte i při náboru členů okrskových volebních
komisí, které Vám budou volební strany delegovat, členy nemohou být kandidáti. Seznam
zaregistrovaných volebních stran je také k nahlédnutí na uřední desce MěÚ Rychnov nad
Kněžnou.

S pozdravem

Mgr.rukaSááÉ
vedoucí odboru

pďrrusrů pňtt-oH

zAřWDOVAL



PoŘADí volební strana Tvp volební stranv
Synkov-
Slemeno

2 Náš venkov
sdružení nezávislých
kandidátů

1

"PROSPERITA a JISTOTA
oro Svnkov - Slemeno'o

sdružení nezávislých
kandidátů

J SYNKOV SLEMENO ŽIJE
sdružení nezávislých
kandidátů

ft:



KanďÉdátní listi*a - kcntroly
PC Jméno
Povoiání
Trvaié bvdIiště

Věk

Politická příslušnost Navrhující strana

celkem kandidátů za stranl: 9 Narušení posloupnosti: 0

Kandidátní strana: 0 9Sl "PROSPERITA a JISTOTA pro Synkov - Slemeno"

l Yííězslav Kapčuk 55

starosta obce Synkov-Slemeno

Slemeno
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

2 Jaroslav Štefek 39

sekretář Euroregionu Glacensis

Slemeno 
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

3 Ladislav Vašátko 55

oSVČ
Synkov

99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

4 Josef Fr,ýda 52

správce automatizační techniky

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

5 JosefŠíla 49

technik sřediska sadů - ovocnář

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

6 Milan Štefek 46

mechanik

Slemeno
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

7 Milan Veiser 50

podnikatel

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

8 Miroslav Kalousek 26

dělník ve rnýrobě

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

9 Alena Šrámková 33

operátor logistiky

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Neávislí kandidáti

19.08.2014 07..34 Strana: 65 Zpracoval: ČSÚ - Votry do zastupitelstev obcí



KartďiďáÉní listi** - kcntrol
PC Jméno
Povolání
Trvalé bydliště

Poiitická příslušnost Navrhující strana

Zastupitelstvo: 576§16 Synkov-Slemeno Obvod:1
kandidátní strana: 901 Náš venkov

1 Stanisiav Mára

vedoucí provozu TS Rychnov

Slemeno

49

99 Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

2 Miroslav Řičař 43

projektant technologie Šrone AUTO
Slemeno

99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

3 Milan Koblása

elektrikář

Synkov

50

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

4 Marie Šabatová

poj išťovací zprosředkovatel

Synkov

53

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

5 Martin Trs

finanční poradce

Slemeno

+)

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

6 Jan Csibri
dělník ESAB Vamberk

Slemeno

39

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

7 Michal Ríčař
automechanik ŠKODA AUTO
S]emeno

|9

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

8 Mojmír Šimeček

dělník ESAB Vamberk

Synkov

31

Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

9 Ludmila Hoffmanová

důchodce

Synkov

62

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

19,08,2014 07.'34 Strana: 64 Zpracoval: ČSÚ - Votty do zastupitelstev obcí



7

PC Jméno
Povolání
TrvaIé bydiiště

Politická příslušnost Navrhující strana

KandliáÉnÉ listina - kantrc[y

Celkem kan<ii<iátů za sttanu: 9 Narušení posloupnosti: 0

Kandidátní sÉrana: 903 SY]CKCV SLEMENO ZIJE

1 Jiří Málek 38

zaměstnanec Saint Gobain Constr. Products CZ, a.s.

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

2 Jť:ří Novák

podnikatel

Rychnov n.K.

33

Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti99

3 Stani1§v Pantůček

zaměstnanec !olicie CR
Slemeno

30

Bez politické příslušnosti 80 Nezávisli kandidáti99

4 Yác,lav Plašil
důchodce

Synkov

62

99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

5 MichalHanzliček 41

zam. útv. ochr. a bezp.zn. Škoda Auto a.s. Kvasiny

Synkov
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

6 lng. Vladimíra Kopec}<á

státní zaměstnanec SZPI Rychnov n.Kn.

Synkov

55

99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

7 Lucie Ješinová 36
a

pečovatelka Soc.§lužby města Rychnov n.Kn.

Slemeno
99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

8 soňa zemanová

oSVČ
Jedlina

39

99 Bez politické příslušnosti 80 Nezávislí kandidáti

9 David Zářecký

oSVČ
Synkov

29

Bez politické příslušnosti Nezávislí kandidáti

19.08.2014 07.34

99

Strana: 66

80

Zpracoval: CSU _ Volby do zastupitelstev obci


